

# UNIONE MONTANA delle VALLI MONGIA e CEVETTA LANGA CEBANA – ALTA VALLE BORMIDA

### Provincia di Cuneo

C.F. 93054070045

## AVVISO PUBBLICO PER LA VENDITA DI MEZZO IN DOTAZIONE AL PARCO VEICOLI DELL'UNIONE MONTANA DELLE VALLI MONGIA E CEVETTA-LANGA CEBANA-ALTA VALLE BORMIDA

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

#### **RENDE NOTO**

Questa Unione Montana intende procedere all'alienazione, al miglior offerente, del seguente mezzo, in dotazione al parco veicoli dell'Ente, con le caratteristiche indicate nell'allegato "AA" al presente avviso:

N.	Veicolo	Targa	Prezzo a base d'asta
01	Autocarro Bremach	AP 052 VB	€ 4.000,00

Il mezzo può essere acquistato da parte di aziende, da parte di privati, da Enti pubblici con il criterio del prezzo più alto offerto.

Il mezzo può essere visionato su appuntamento, contattando il recapito telefonico indicato nel presente avviso.

Il mezzo sarà alienato al concorrente (ente pubblico, azienda o persona fisica) che avrà presentato la miglior offerta economica per l'Amministrazione, purché il prezzo sia maggiore o pari rispetto a quello a base d'asta.

L'aggiudicatario dovrà essere in grado di pagare il prezzo in unica soluzione, entro la data di voltura del mezzo. Non è ammessa la possibilità di pagamento del corrispettivo della vendita in forma rateizzata.

La voltura dovrà essere eseguita nel più breve tempo possibile, una volta intervenuta l'adozione del provvedimento di alienazione e comunque entro 30 giorni dalla data della sua comunicazione.

Tutte le spese per bolli, imposte, tasse, voltura della titolarità del mezzo e qualunque altro onere inerente il trasferimento, sono a carico dell'acquirente, senza possibilità di rivalsa nei confronti dell'Ente venditore.

#### DISCIPLINARE

Gli interessati potranno far pervenire la propria offerta all'Unione Montana delle Valli Mongia e Cevetta-Langa Cebana-Alta Valle Bormida – Ufficio Protocollo, via Case Rosse 1, 12073 Ceva (CN) tramite raccomandata A.R. entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 27.10.2016; è altresì facoltà dei concorrenti la consegna a mano del plico, al protocollo dell'Ente all'indirizzo di cui sopra.

La busta dovrà essere controfirmata sui lembi di chiusura e deve recare all'esterno - oltre all'intestazione del mittente ed all'indirizzo dello stesso - le indicazioni relative all'oggetto della gara: "Offerta economica per l'acquisto di Autocarro Bremach targato AP 052 VB, in dotazione al parco veicoli dell'Unione Montana".

La busta dovrà contenere al suo interno, l'allegato "B", offerta Economica e la dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà, allegato "C" (se persona fisica), allegato "D" (se ditta individuale o società commerciale) o allegato "E" (se società semplice o ente privo di personalità giuridica, ente pubblico).

La gara avverrà con la formula del "visto e piaciuto". Pertanto, il mezzo viene venduto nello stato di fatto e di diritto in cui si trova. Nessun reclamo e nessuna contestazione sono ammessi, né prima né dopo l'aggiudicazione. Rimane inteso che, dopo la consegna del mezzo, l'Unione Montana rimarrà sollevata da qualsiasi responsabilità.

Nel caso più concorrenti presentino offerte uguali si procederà secondo l'art. 77 del R.D. 23.05.1924, n. 827. Nel caso più concorrenti presentino offerte uguali e tra questi vi sia un Comune associato, il mezzo verrà aggiudicato al Comune associato.

La cessione si intende effettuata fuori dal campo I.V.A., non trattandosi di bene adibito ad attività commerciali.

Il prezzo indicato corrisponde al prezzo definitivo di vendita.

In caso di richiesta di fatturazione da parte dell'aggiudicatario, il prezzo offerto sarà incrementato dell'importo I.V.A.

Si allegano al presente avviso il modello per la presentazione dell'offerta (allegato "B") ed i modelli di dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà (allegati ""C", "D" ed "E").

Il presente avviso viene pubblicato all'Albo Pretorio on-line dell'Unione Montana delle Valli Mongia e Cevetta-Langa Cebana-Alta Valle Bormida all'indirizzo <u>www.unionemontanaceva.it</u>.

L'avviso pubblico di vendita e tutti i modelli relativi all'offerta ed altre dichiarazioni sono disponibili e scaricabili allo stesso indirizzo web, oppure reperibili in copia presso la sede dell'Unione - Ufficio Segreteria - tel. 0174 705630, e-mail: unimontceva@vallinrete.org.

Responsabile del Procedimento è il Segretario, Rubino dr. Giampietro.

Riferimento Verbale di Deliberazione della Giunta dell'Unione Montana n° 171 del 10.10.2016. Ceva, lì 17.10.2016

> Il Responsable del Procedimento (dott. Giampietro RUBINO)